- 1 -

平成28年５月９日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

     （TEL．０７６-４２５-０７３８）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成28年３月22日公表）

前期実績

（平成27年３月期）

基 準 日 平成28年３月31日 平成28年３月31日 平成27年３月31日

１株当たり配当金 23円 22円 20円

配当金総額 125百万円 － 108百万円

効力発生日 平成28年６月27日 － 平成27年６月29日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、本日の「平成 28 年３月期決算短信（連結）」にて開示しましたとおり、平成 28 年３月期の業績も

順調に推移し、当社が株式を上場して以来、最高益更新となりました。

つきましては、平成 28 年３月 22 日に期末配当予想として１株あたり 22 円の普通配当になる予定として

公表いたしましたが、本日開催の取締役会におきまして、配当予想値より 1 株あたり 1 円の増額を決議し、

これにより、平成28年３月期の期末配当は１株あたり23円の普通配当として実施することを決定いたしまし

た。

以 上